
ویژه نامه نوروزی جمعيت هلال احمر استان قم-  4 صفحه

توسط مدير عامل جمعيت هلال احمر استان قم صورت گرفت؛

تشريح برنامه‌هاي جمعيت هلال احمر استان قم در ايام نوروز 

بازدید استاندار قم از اکیپ طرح ملی ایمنی و سلامت 
مسافرین نوروزی

آغاز خدمت نوروزی امدادگران و جوانان هلال احمر قم 
با ادای احترام به شهدای مدافع حرم

اســتاندار قم  از اکیپ طرح ملی ایمنی و سلامت 
مســافرین نوروزی که به همت معاونت امور جوانان 
جمعیت هلال احمر اســتان قم در محل فرمانداری 

برپا شده است بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی جمیعت هلال احمر قم؛ 
ســید مهدی صادقی؛ استاندار قم به همراه جمعی از 
مسئولان اســتانی و مدیران استانداری با حضور در 
پایگاه شهید محسن روحانی و ستاد تسهیلات طرح 
ملی ایمنی و ســامت مسافرین نوروزی از برنامه‌ها 
و فعالیت‌های جوانان جمعیت هلال احمر استان قم 

که برای استقبال از مسافرین و زائرین نوروزی شهر 
قم تدارک دیده شده بود بازدید کرد.

وی در این دیدار ضمن تبریک ســال نو و تقدیر 
از حضور پرنشــاط جوانان در اجرای این طرح ملی، 
با امضای میثــاق نامه کمپین ملی »نه به تصادفات 
جاده ای« در یادداشتی نوشت: » قول می دهم عمل 

کنم«.
گفتنی است، اســتاندار قم در ساعات پایانی سال 
95 نیز از پایگاه هــای طرح نوروزی جمعیت هلال 

احمر در عوارضی تهران- قم بازدید کرده بود.

بــا بدرقه شــهدای مدافع حرم خانــواده جمعیت 
هلال احمر اســتان قم به اســتقبال بهاری مملو از 

خدمت‌رسانی رفت.
به گــزارش روابط عمومی جمعیــت هلال احمر 
اســتان قم؛ مراســم افتتاحیه طرح ملــی و امداد و 
نجات نوروزی و هفدهمیــن دوره طرح ملی ایمنی 
و سلامت مســافرین نوروزی جمعیت هلال احمر با 
هدف هم افزایی در خدمت رســانی با شرکت همه 
دســتگاه‌های انتظامی، امدادی و راهداری از جمله 
پلیس انتظامی، پلیس راهور، شهرداری، هلال‌احمر، 
اورژانس، حمل‌ونقل، آتش‌نشانی و راه و شهرسازی 
اســتان در جوار مزار شــهدای مدافع حرم آرامستان 

بهشت معصومه )س( استان آغاز شد.
در این مراسم که استاندار قم و مدیرعامل جمعیت 
هلال‌احمر و جمعی از مدیران دســتگاه های خدمت 
رســان نوروزی حضور داشــتند، پرسنل و تیم های 
خدمت رســان هلال احمر ضمن عطر افشــانی و 

گلباران مزار شــهدا، با ادای احترام به مقام شــامخ 
شــهدای مدافع حرم و دیدن ســان توسط استاندار 
و مسئولان؛ گام نخســت خدمت رسانی خود را در 

آستانه ی نوروز 96 محکم و با اقتدار برداشتند.
بر اساس این گزارش؛ جمعیت هلال احمر استان 
قم در ایام نوروز در ۲۲ پایگاه ثابت و سیار امدادی و 
با حضور روزانه ۹۵ پزشک، پرستار، امدادگر و نجاتگر 
ارائه خدمت می کند، همچنین ۲۸ پست ثابت و سیار 
جوانان در مبادی ورودی شهرها و جاده های استان 
ضمن ارائه خدمات متنــوع فرهنگی با اجرای طرح 
ملی کمپیــن »نه به تصادفات جاده ای« همزمان با 
سراسر کشور در پســت های ثابت و سیار و سحاب 
مستقر در شــهرهای قم، کهک، جعفریه، دستجرد 
و ســلفچگان با هدف ایمنی و سلامت مسافرین و 
بهبود رفتارهای ترافیکی، با شعار »بی گدار به جاده 
نزنیم، ظریف برانیم« به زائرین و مسافران استان قم 

ارائه خدمت می کند.

امام خمینی )ره( : هلال احمر كي مؤسســه عام المنفعه و 
كمك رساني به طبقه محروم  و گرفتار مي‌باشد

آیت‌ا... خامنه‌ای )مدظله‌العالی(: از همه كساني كه در جمعيت 
هلال احمر مشغول كارهاي تلاشگري و پشتيباني و خدمت 

به مردم هستند، از كياكي آنها تشكر ميك‌نم.

مديــر عامل جمعيت هلال احمر اســتان قم با 
اشــاره به اجراي برنامه‌ها و طرح‌هاي نوروزي در 
ســه بخش امداد و نجات، جوانــان و داوطلبان، 
از آغــاز بــه كار ارائــه خدمات نــوروزي در روز 
چهارشنبه در جوار شــهداي مدافع حرم خبر داد. 
به گزارش روابط عمومــي جمعيت هلال احمر 
اســتان قم، دكتر محمد گل‌فشــان در آســتانه 
فرارســيدن ســال جديد به تشــريح برنامه‌هاي 
جمعيــت هلال احمر اســتان قم در ايــام نوروز 
پرداخــت و اظهار كــرد: معاونت امــداد و نجات 
جمعيــت هلال احمر اســتان قم طبق ســالهاي 
گذشــته امســال علاوه بر پايگاه هاي ثابت اقدام 
به راه‌اندازي پايگاه‌هاي سيار در سطح محورهاي 
مواصلاتي اســتان كرده كــه در مجموع در 22 
پايگاه ثابت و ســيار با حضور روزانه 95 پزشــك، 
پرستار، امدادگر و نجاتگر ارائه خدمت خواهد شد.

وي ادامــه داد: پايــگاه ويژه امــداد هوايي نيز 
در ايــن ايام بــه صورت كامل فعــال خواهد بود 
تــا در صورت بــروز حــوادث احتمالــي از اين 
ظرفيت نيز براي امداد و نجات اســتفاده شــود.

مديــر عامل جمعيــت هلال احمر اســتان قم 
با اشــاره به اختصاص پســت هاي درماني ويژه 
خواهــران در عوارضي‌هــاي تهــران - قم و قم 
كاشــان، بيان كرد: همچنين بــا توجه به حضور 
گســترده زائران و مســافران نــوروزي در حرم 
مطهر حضــرت معصومه)س( و مســجد مقدس 
جمكــران، دو پســت ويــژه امداد و نجــات نيز 
در ايــن اماكن مقــدس راه‌اندازي خواهد شــد.

وي در بخــش ديگــري از ســخنان خــود به 
فعاليت‌هــاي معاونت امور جوانــان در ايام نوروز 
اشــاره كــرد و گفــت: در ايــام نوروز امســال، 
هفدهميــن دوره طــرح ملي ايمني و ســامت 
مســافرين نــوروزي بــا حضــور 150 داوطلب 
جــوان و فعال هلال احمر به اجرا خواهد رســيد.

مديــر عامل جمعيــت هلال احمر اســتان قم 
ادامه داد: در اين طرح 16 پســت ثابت در مبادي 
ورودي و خروجي شــهر قم، 4 پست در شهرهاي 
كهك، جعفريه، دســتجرد و ســلفچگان، 4 پست 
ســيار و 4 پرو‍ژه ســحاب در نظر گرفته شده كه 
جوانان هلال احمــر در آنها تا پايــان تعطيلات 
نوروزي در راســتاي ايمني و ســامت مسافرين 
و زائرين شــهر مقدس قم تــاش خواهند كرد. 
دكتر گل‌فشــان به موضوع فعاليت اين پســت 
ها اشــاره كــرد و گفــت: توزیع بروشــورهای 
آموزشــی، تســت فشــار خون و ارائه اطلاعات 
پیشــگیرانه در خصــوص اعتیــاد، برپايــي نماز 
جماعــت در خیمه هــای نماز، فضای دوســتدار 
کــودک و همچنیــن چهارمیــن جشــنواره بین 
المللی نقاشــی صلح و دوستی از جمله برنامه‌هاي 
ســازمان امور جوانان اســت كه در پســت‌هاي 
ثابت و ســيار پيش بيني شــده اجرا خواهند شد. 
وي با اشــاره به اينكه بخــش ایمنی طرح نیز 
همچون ســال گذشــته با برپایی کمپین »نه به 
تصادفات جاده‌ای« برگزار خواهد شــد، بيان كرد: 
امسال طرحي جديد با عنوان طرح بهرفت )بهبود 
رفتارهای ترافیکی( اجرایی می شود که در این طرح 
با همکاری یونیســف، اعضاي جوان هلال احمر، 
آموزش های ایمنــی و عبور و مرور را فرا گرفتند 
و قرار اســت در طرح نوروزی این آموزش ها را به 
کودکان و نوجوانان با طرح های ابتکاری ارائه کنند.

مدير عامل جمعيت هلال احمر اســتان قم در 
ادامه به فعاليت‌هاي معاونت داوطلبان اين جمعيت 
در ايام نوروز اشاره كرد و گفت: سازمان داوطلبان 
هر ساله در ايام نوروز چهار طرح فرشتگان رحمت، 
مروجين سلامت، نيابت و داوطلب يار امداد و نجات 
را در دستور كار دارد كه اين طرح ها در استان قم 
نيز با مشاركت داوطلبان و خيرين به اجرا مي‌رسد.

دكتر گل‌فشــان بيــان كرد: طرح فرشــتگان 
رحمت همچون ســال هاي قبل بــا هدف تامين 
ســيد غذايي خانواده‌هاي نيازمند در ايام نوروز با 
كمك خيرين و داوطلبان اين جمعيت در حال اجرا 
است كه امســال براي حفظ كرامت خانواده‌هاي 
طرح پوشش، بن خريد كالا به آنها اهدا مي‌شود تا 
مطابــق با نيازهاي خود خريد لازم را انجام دهند. 
وي ادامــه داد: در طرح مروجين ســامت نيز 
با موضوع  دوره‌هاي آموزشــي براي خانواده‌هــا 
آگاهي ســازي جوانان و والدينشــان نســبت به 
خطــرات روزهاي پايان ســال به ويژه مراســم 
چهار شــنبه ســوري برگزار شــد. طــرح نيابت 
نيز با هــدف اســتقبال از بهار در آسايشــگاه‌ها 
در حــال اجرا اســت كــه طــي آن داوطلبان ...
ادامه صفحه‌ی 2

ادامه صفحه 2

به نام خالق بهار آفرین
آنگاه که با آمدن بهار، دســت سبز طبیعت بر 
شاخسار هســتی رنگ حیاتی دوباره می بخشد، 
و پرندگان با نغمه هایی دل انگیز، آوای تســبیح 
الهی سر می دهند، انسان هایی از جنس آسمان، 
لباس خدمت بر تن می کنند تا در کنار شــکفتن 

شکوفه های بهاری در نوروز...

صفحه  2 

جوانان هلال احمر قم با ارائه خدمت 
به بیش از 190 هزار نفر در طرح ملی 

ایمنی و سلامت مسافرین نوروزی 
خوش درخشیدند

صفحه 3 

طرح‌ »فرشتگان رحمت« 
در قم اجرا شد

صفحه2 

بیش از 3 هزار زائر و مسافر به 
پایگاه های طرح امداد نوروزی جمعیت 

هلال احمر مراجعه کردند

خبرها سرخط 

یادداشت

در بازدید از پایگاه طرح ایمنی و سلامت مسافرین نوروزی؛

نماینده مردم قم و دبیر هئیت رئیسه مجلس دهم به 
کمیپن ملی نه به تصادفات جاده ای پیوست

احمد امیرآبــادی فراهانی؛ نماینده مــردم قم در 
مجلس شورای اسلامی و دبیر هئیت رئیسه مجلس 
دهــم، در بازدیــد از پایگاه طرح ایمنی و ســامت 
مسافرین نوروزی جمعیت هلال احمر به کمپین ملی 

نه به تصادفات جاده ای پیوست.
به گــزارش روابط عمومی جمعیــت هلال احمر 
اســتان قم؛ در پنجمیــن روز از ســال جدید، احمد 
امیرآبــادی فراهانی؛ نماینده مــردم قم در مجلس 
 شورای اســامی و دبیر هئیت رئیسه مجلس دهم، 

از پایگاه طرح ایمنی و ســامت مسافرین نوروزی 
جمعیــت هلال احمر بازدید کــرد. وی که در پایگاه‌ 
طرح‌‌ نوروزی حاضر شده بود، ضمن گفتگو با جوانان 
با امضای میثاق نامه در پست ستاد تسهیلات زایرین 
اســتان قم به کمپین ملی نه بــه تصادفات جاده ای 
پیوســت. امیرآبادی همچنین در یادداشــتی در دفتر 
یادبود این پســت، ضمن تبریک ســال نو و آرزوی 
سلامتی و تندرســتی، از زحمات جوانان، امدادگران 
و کارکنان جمعیت هلال احمر استان قم تقدیر کرد.

گفتنــی اســت؛ اکیپ‌های ثابت و ســیار نوروزی 
جوانان هلال احمر قم همچون ســنوات گذشــته با 
ارائه خدمات امدادی و فرهنگی و برپایی ۱۶ پســت 
ثابت در مبادی ورودی و خروجی شــهر ۴ پست در 
شهرهای کهک، جعفریه، دستجرد و سلفچگان؛ و ۸ 
تیم سحاب و پســت سیار به زائران و مسافران شهر 

مقدس قم خدمت رسانی می کنند.

بازدید فرمانده ناجا از پایگاه طرح امنیتی و خدماتی، ایمنی و 
سلامت و امداد نوروزی استان قم 

سردار حســین اشتری در حاشــيه بازدید از پایگاه 
مشــترک طرح امنیتی و خدماتی، ایمنی و ســامت 
و امداد نوروزی اســتان قم با امضای میثاق نامه، به 

کمپین نه تصادفات جاده ای پیوست.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
قم؛ ســردار اشتری فرمانده نیروی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران از پایگاه طرح امنیتی و خدماتی، ایمنی 
و سلامت و امداد نوروزی استان قم بازدید و از نزدیک 
فعالیت های جمعیت هلال احمــر را رصد و ارزیابی 
کرد. بر اســاس این گزارش، استاندار قم، مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر و سردار مجتبایی فرمانده نیروی 
انتظامی قم در این بازدید ســردار اشتری را همراهی 

می کردند. وی با حضــور در پایگاه هفدهمین دوره 
طرح ملی ایمنی و ســامت مسافرین نوروزی در قم 
و امضای میثاق نامه کمپیــن »نه به تصادفات جاده 
ای« در یادداشتی نوشت: بسمه تعالی »پرهیز از خطر، 
آرامش در سفر، شــعار پلیس در نوروز 96 ان شاءالله 

مبارک باشد.«
گفتنی است، امســال دومین سال متوالی است که 
پایــگاه طرح امنیتی و خدماتی، ایمنی و ســامت و 
امداد نوروزی استان قم به صورت مشترک با نیروی 
انتظامی در عوارضی قم و تهران راه‌اندازی شده و در 
این پایگاه خدمات خوبی به مســافران و زائران شهر 

مقدس قم ارائه می شود.

ویژه‌نامه نوروزی 96



در نخستین روز سال جدید صورت گرفت؛
بازدید رییس سازمان امداد نجات 
کشور و مدیر عامل جمعیت هلال 
احمر از اجرای طرح های نوروزی 

در قم

مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قــم به همراه رییس 
سازمان امداد نجات کشور و معاونین صبح امروز از نحوه اجرای 
طرح های ایمنی و ســامت مسافرین و امداد و نجات نوروزی 

استان بازدید کرد.
به گــزارش روابــط عمومی جمعیــت هلال احمر اســتان 
قم؛ محمد گل فشــان به همراه مرتضی ســلیمی با حضور در 
پایگاه‌های عوارضی تهران- قم، معصومیه، عوارضی کاشــان- 
قم و پســت‌های امداد و نجات و طرح ملی ایمنی و ســامت 
جعفریه بازدید کــرد و از نزدیک در جریان فعالیت های جوانان 

نجاتگران این پایگاه ها قرار گرفت.
وی همچنین پس از بازدید از پســت های ایمنی و ســامت 
مســافران نوروزی در با امضای میثاق نامــه کمپین ملی نه به 
تصادفات برای همه مســافرین سفری خوش همراه با سلامت 

و ایمنی آرزو کرد.
مدیرعامل جمعیت هــال احمر قم در جریان بازدیدهای روز 
نخســت سال ضمن تبریک سال نو و تقدیر از خدمات داوطلبان 
حاضر در پســت ها با جوانان و امدادگــران گفتگو کرد و ابراز 
امیدواری کرد خانواده جمعیت هلال احمر در سراسر کشور سالی 

سرشار از سلامتی و بدون حادثه را سپری کنند.


توسط مدير عامل جمعيت هلال احمر استان قم 
صورت گرفت؛

تشريح برنامه‌هاي جمعيت هلال 
احمر استان قم در ايام نوروز 

ادامه از  صفحه‌ی اول
وي ادامــه داد: در طــرح مروجين ســامت نيــز دوره‌هاي 
آموزشــي براي خانواده‌هــا با موضوع آگاهي ســازي جوانان و 
والدينشان نسبت به خطرات روزهاي پايان سال به ويژه مراسم 
چهارشنبه سوري برگزار شــد. طرح نيابت نيز با هدف استقبال 
از بهار در آسايشــگاه‌ها در حال اجرا است كه طي آن داوطلبان 
ايــن جمعيت با حضور در آسايشــگاه‌ها نســبت به اســتحمام 
و پيرايش ســالمندان به نيابت از فرزنــدان آنان اقدام ميك‌نند. 
مدير عامل جمعيت هلال احمر استان قم افزود: طرح داوطلبي‌ار 
امداد و نجات از ديگر طرح‌هاي ملي سازمان داوطلبان است كه در 
اين طرح 11 نفر از پزشكان و پرستاران داوطلب جمعيت در ايام 
نوروز در پايگاه ثابت و سيار امداد و نجات حاضر شده و خدمات 
درماني مورد نياز را زائران و مســافران نوروزي ارائه خواهند داد.
دكتر گل‌فشــان به زمان آغاز اين طرح‌ها اشــاره و ابراز كرد: 
آييــن آغاز به كار طرح‌هاي نوروزي روز چهارشــنبه به صورت 
مشــترك در محل فرماندهي انتظامي اســتان قم اجرا مي شود 
و پــس از آن امدادگــران، نجاتگران، داوطلبــان و جوانان اين 
جمعيت با حضور در مراز شــهداي مدافــع حرم و تجديد بيعت 
بــا آرمان هاي امام و شــهدا فعاليت هاي خود بــراي ميزباني 
از زائــران حــرم كريمه اهل بيــت)س( را آغــاز خواهند كرد.
وي در پایــان خاطرنشــان كــرد: اميدواريم بــا تلاش تمام 
نیروهای هلال احمر و ســاير دســتگاه هاي اســتان در نوروز 
96 شــاهد کمترین تصادفات و آســیب های جاده ای باشــیم 
و بتوانيم بــا ارائه خدمــت صادقانه لحظات خــوش و خاطره 
انگيــزي را براي مســافران نوروزي شــهر قــم فراهم كنيم.


آموزش طرح ملی بهرفت به ۱۵۰ 

جوان هلال احمری در قم

دومین جلسه از سلســه کارگاه های آموزشی هفدهمین دوره 
طرح ملی ایمنی و سلامت مســافران نوروزی با حضور 150 نفر 

از جوانان استان قم در مرکز امور جوانان هلال احمر برگزار شد.
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
کارگاه‌های آموزشی طرح ملی ایمنی و سلامت مسافران نوروزی 
و طرح بهرفت )بهبود رفتارهای ترافیکی( با هدف آموزش جوانان 
هلال احمر در راستای حساس‌سازی عموم مردم نسبت به قوانین 
راهنمایی و رانندگی و ایمنی در ســفر در مرکز امور جوانان هلال 
احمر اســتان قم برگزار شــد. این کارگاه های آموزشی در تداوم 
آماده سازی ۱۵۰ تن از اعضای جوان مجری هفدهمین دوره طرح 
ملی ایمنی و سلامت مسافران نوروزی با سرفصل های آموزشی، 
آداب و رفتار اجتماعی، فن بیان و مهارت های کلامی، آشــنایی 
با خدمات داوطلبانه و کارگاه آموزشی بهرفت اجرایی شد. گفتنی 
است، هفدهمین دوره طرح ملی ایمنی و سلامت مسافران نوروزی 
همزمان با سراســر کشور از اواخر اسفند ماه سال جاری آغاز و تا 

نیمه‌ی فروردین سال ۹۶ توسط اعضای جوان قم اجرا می شود.

رییس ســازمان امداد و نجات کشــور در مراسم افتتاح طرح 
مشــترک خدماتــی ، امدادی و ایمنی و ســامت اســتان قم 
و بازدیــد از طرح های نوروزی این اســتان  ضمــن تقدیر از 
جوانان و امدادگران، گفت: هماهنگی بین دستگاه های اجرایی 
خدمت‌رسان در استان قم می تواند الگو مناسبی در سطح کشور 

باشد.
به گزارش روابــط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
مرتضی ســلیمی در بازدید از پســت‌های طــرح ملی ایمنی و 
ســامت مســافرین نوروزی و پایگاه های امدادی نحوه ارائه 

خدمات جمعیت هلال احمر قم را مورد ارزیابی قرار داد.
وی ضمن تبریک ســال نو با اشاره به ارزیابی صورت گرفته 
از اجرای طرح های نوروزی قم اظهار کرد: استان قم از گذشته 
همواره در مناســبت ها و فعالیت ها، مبدا برنامه ها و ایده‌های 
نو بوده اســت و فعالیت های که در قم اتفاق می افتد حاکی از 

هماهنگی، همراهی و همدلی است. 
رییس ســازمان امداد و نجات با تحســین همــکاری های 
مشــترک بیــن جمعیت هــال احمر و دســتگاه های خدمت 
رســان تصریــح کرد: این نــوآوری و همدلی کــه در جمعیت 

هلال احمر اســتان قم اتفاق افتاده است، باعث هماهنگی بهتر 
بین دستگاه‌های خدمت‌رســان برون بخشی و درون بخشی و 
در نتیجــه موجب ارائــه خدمات مطلوبتری بــه مردم در حوزه 
فعالیت‌های بشردوســتانه و امدادی می شــود. سلیمی با بیان 
اینکه ایــن هماهنگی و همــکاری بین دســتگاه‌های اجرایی 
خدمت رســان در اســتان قم می تواند به عنوان پایلوت و الگو 
مناســبی در سطح کشــور مطرح شــود افزود: امید داریم این 
همراهی و همکاری بین نیروی انتظامی، راهداری، پلیس راه و 

اورژانس در ایام نوروز ســفر ایمنی را برای مسافرین رقم بزند.
وی در پایــان با تقدیر از فعالیت های اعضای داوطلب هلال 
احمر بیان کرد: قطعا نجاتگران و جوانانی که بهترین ایام ســال 
و وقــت خود را برای خدمت به همنوعان در اختیار جمعیت قرار 
داده اند همواره در همه ی مناســبت ها همراه جمعیت بوده اند. 

امیدوارم در سال جدید نیز این همراهی مستدام باشد.

از 26 اسفند سال گذشته تا 13 فروردین 96 در قم صورت گرفت؛
بیش از 3 هزار زائر و مسافر به پایگاه های طرح امداد نوروزی جمعیت هلال احمر مراجعه کردند

در دومین روز از سال جدید صورت گرفت؛

بازدید مدیرکل امنیتی استانداری ، مدیرکل 
مدیریت بحران  و مدیر عامل جمعیت هلال 

احمر استان قم از اجرای طرح های نوروزی در 
بخشهای استان قم

از خدمت رسانی شبانه روزی جوانان هلال 
احمر قم در آخرین ساعات سال 95 تا سرعت 

عمل تیم سحاب در امداد رسانی

به همت جمعی از داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم؛

طرح نیابت در آستانه روز مادر در آسایشگاه 
سالمندان اجرا شد

بازدید از سرای سالمندان فاطمیه 
توسط اعضای کانون دانشجویی هلال احمر 

دانشگاه قم

به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم اظهار کرد: 
در طول اجرای طرح نوروزی 96 از 25 اســفند ســال گذشته 
تا پایان روز 13 فروردین ســال جاری، نجاتگران مســتقر در 
پایگاه‌هــای امداد جاده ای جمعیت هلال احمر اســتان قم با 
انجام 26 مورد عملیات اعلام شــد به جمعیت هلال احمر 14 

تن مصدوم را به مراکز درمانی منتقل کردند.
محمدرضا بهرامی با اشــاره به اینکه در این مدت 3279 
تن با مراجعــه به پایگاه های امــدادی از خدمات جمعیت 
هلال احمر بهــره بردند، افزود: در طرح نوروزی امســال 
1572 نفر روز عوامل امدادی اعم از نجاتگر و پرســنل در 
22 پایــگاه امداد جاده ای و پســت امدادی ثابت و ســیار 
به صورت شــبانه‌روزی در محورهای مواصلاتی استان در 

خدمــت هموطنان بوده و از بدو اجرای طرح نوروزی علاوه 
بر انتقال 14 تن به مراکز درمانی و بیمارســتان ها، به 49 
تن از افراد آســیب دیده از حوادث جــاده ای ارائه خدمت 

کرده اند.
وی با بیان اینکه 18دســتگاه خودروی نجات، آمبولانس 
و بالگرد طرح امداد نوروزی را در اســتان قم پوشش دادند، 
تصریح کــرد: در این مدت 369 تیم عملیاتی متشــکل از 
نیروهای پزشــک، پرســتار، امدادگر و نجاتگر با استفاده از 
تجهیزات کامل با انجام 28 مورد عملیات رهاســازی، اقدام 

به رهاسازی مصدومان سر صحنه حوادث کردند.
معاون امــداد و نجات جمعیت هلال احمر اســتان قم با 
تاکید بر تماس هم اســتانی ها و هموطنان با شــماره 112 
تلفن ارتباطی هلال احمر در زمان مشاهده حوادث جاده‌ای، 
افــزود: در حال حاضــر میانگین زمان رســیدن نیروهای 
هلال‌احمر به افراد آســیب‌دیده در صحنه عملیات حوادث 

جاده ای 3 دقیقه و 14 ثانیه است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم به 
همــراه مدیرکل امنیتی اســتانداری و مدیرکل 
مدیریت بحران اســتان صبح امــروز از نحوه 
اجرای طرح های ایمنی و ســامت مسافرین 
وطــرح ملی امداد و نجات نوروزی بخشــهای 

خلجستان، سلفچگان و کهک بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم؛ محمد گل فشــان به همراه امیری 
مدیرکل امنیتی اســتانداری و محســن اروجی 
مدیرکل مدیریت بحران از پســت های امداد و 
نجات و طرح ملی ایمنی و ســامت بخشهای 
خلجستان، ســلفچگان و کهک بازدید کرد و از 
نزدیک در جریان فعالیت های جوانان نجاتگران 

این پایگاه ها قرار گرفت.
ایشــان همچنین پس از بازدید از پست های 

ایمنی و سلامت مسافران نوروزی در با امضای 
میثــاق نامه کمپین ملی نه بــه تصادفات برای 
همه مســافرین سفری خوش همراه با سلامت 

و ایمنی آرزو کرد.
در این برنامه اروجی با اشاره به استقرار کامل 
از لحاظ امکانات و تجهیزات امدادی در بخشها، 
ابراز امیدواری کرد که مســافرین و زائران دچار 
هیچ مشکلی نشــوند و به سلامت به شهرهای 
مقصد برسند.مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم 
در جریان بازدیدهای روز دوم سال ضمن تبریک 
ســال نو و تقدیر از خدمات داوطلبان حاضر در 
پســت ها با جوانان و امدادگــران گفتگو کرد و 
ابراز امیدواری کرد خانواده جمعیت هلال احمر 
در سراسر کشور سالی سرشار از سلامتی و بدون 

حادثه را سپری کنند.

گرمای خدمــت شــبانه و روزی جوانان هلال 
احمر ســرمای آخرین دقایق زمستان را در اجرای 
هفدهمیــن دوره طــرح ملی ایمنی و ســامت 

مسافرین نوروزی شکست.
به گزارش روابط عمومــی جمیعت هلال احمر 
استان قم؛ حال هوای اجرای هفدهمین دوره طرح 
ملی ایمنی و سلامت مسافرین نوروزی قم در روز 
پایانی ســال 95 حاکی از حضور پر شور و خدمت 
رســانی جوانان هلال احمر بود. در آغاز روز پنجم 
اجرای طرح ملی ایمنی و سلامت مسافرین نوروزی 
که مصادف با میلاد حضورت زهرا )س( بود جوانان 
با آراستن سالن اجتماعات و برگزاری مراسم جشن 
و مدیحه سرایی این روز را گرامی داشتند و پس از 
مراسم با انرژی دوچندان عازم محل خدمت خود در 

پایگاه های اجرای طرح شدند.
اســتقبال کودکان و خانــواده ها از 

ایستگاه های دوستدار کودک
با توجه بــه اهمیت آموزش کــودکان و اجرای 
جشــنواره ملی نقاشی صلح و دوســتی در اجرای 
هفدهمیــن دوره طــرح ملی ایمنی و ســامت 
مسافرین نوروزی ایستگاه ها دوستدار کودک مورد 
استقبال خانواده ها و کودکان مسافر قرار گرفته است 
و کودکان با حضور در فضایی زیبا و پرنشاط ضمن 
آشنایی با آموزه های امدادی و قوانین راهنمایی و 

رانندگی در ســفر در با مشارکت در مسابقه نقاشی 
و بازی های ویژه از خدمات ایستگاه‌های دوستدار 

گودک بهره‌مند می شوند.
اجرای طرح بهرفت و پیوستن مردم و 
مسولان به کمپین نه به تصادفات جاده‌ای 

در قم ادامه دارد
مدیر و کارشناســان ستاد اقامه نماز استان قم با 
حضور در پســت های هفدهمین دوره طرح ملی 
ایمنی و سلامت مسافرین نوروزی ضمن بازدید از 
نحوه اجرای طرح و تقدیر از خدمات جوانان هلال 
احمر، با امضای میثاق نامه به کمپین نه به تصادفات 

جاده ای پیوستند.
در  تیم ســحاب  ســرعت عمــل 

امدادرسانی
تیم ســحاب جوانان هلال احمر قم با حضور به 
موقــع در صحنه تصادف به امدادرســانی و انجام 

کمک های اولیه برای مصدوم پرداخت. 
در پنجمین روز خدمت رســانی یکی از اعضای 
تیم سحاب قم در حین گشت زنی با حادثه تصادفی 
که منجر به مجروحیت یک پیرمرد شده بود برخورد 
کرده و بلافاصله با استفاده از وسایل همراه خود به 

ارائه کمک های اولیه به مصدوم پرداخت.
گفتنی است، امدادرسانی به موقع و پیش از حضور 
اورژانس موجب رضایت مصدوم حادثه تصادف شد.

2

به نام خالق بهار آفرین
آنگاه که با آمدن بهار، دســت سبز طبیعت بر شاخسار هستی 
رنگ حیاتی دوباره می بخشد، و پرندگان با نغمه هایی دل انگیز، 
آوای تسبیح الهی ســر می دهند، انسان هایی از جنس آسمان، 
لباس خدمت بر تن می کنند تا در کنار شــکفتن شــکوفه های 
بهــاری در نوروز، لبخند آرامش بر لب های مردمان ســرزمین 

ایران شکفته شود.
امدادگران، جوانان، داوطلبان و پرســنل خدوم جمعیت هلال 
احمر قم بار دیگر در آستانه سالی نو، رخت خدمت به زائران ولی 
نعمت شهر مقدس قم، حضرت فاطمه معصومه )سلام ا... علیها( 
را برتن کردند تا به مســافران این دیار، در روزهای بهاری سال 

جدید، آرامشی توام با خاطراتی شیرین هدیه کنند.
امدادگــران و جوانانی که به دور از جمع گرم خانواده خود و در 
بهترین روزهای سال، شبانه روز در پایگاه های طرح های ملی 
امداد و نجات و ایمنی و سلامت مسافرین نوروزی و در وضعیت 
نامساعد جوی چشــم بر جاده ها دوختند تا با حضور بی وقفه و 
خستگی ناپذیرشان، کسی در میان تندباد حادثه ای گرفتار نماند 

و اشکی بر چشمی ننشیند.
و چه افتخاری بالاتر از پوشــیدن لبــاس خدمت به خلق، که 
خوش سعادت؛ کسانی هســتند که در قلب خانواده بزرگ ایران 

جایگاهی ویژه و ماندگار دارند.
ایــن جانب ضمن دســت مریــزاد به همه دســت اندرکاران 
طرح‌های نوروزی استان، از تلاش های شبانه روزی امدادگران، 
مربیان , جوانان، داوطلبان و پرســنل جمعیت هلال احمر استان 
قم که در این مدت و در شــرایط ســخت، با ایثار و فداکاری در 
خدمت رســانی به زائران کریمه اهل بیت )ســام ا... علیها( و 
مســافران شهر قم با جان و دل کوشیدند و این وظیفه خطیر را 

به سرانجام رساندند قدردانی می نمایم.
امید کــه، خدمت خانواده بزرگ جمعیت هلال احمر اســتان 
قــم مورد رضایت خداونــد متعال و توجهات حضــرت بقیه ا... 
‌الاعظــم )عج( و مردم شــریف ایران قرار گرفتــه و به عنوان 

باقیات‌الصالحات برای همه ما ثبت شود. ان شاءا...
دکتر محمد گل فشان مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم 
۱۵ فروردین ۱۳۹۶



حضور به موقع نیروهای امدادی 
هلال احمر قم جان 4 مصدوم حادثه 
واژگونی خودرو را از مرگ حتمی 

نجات داد
و  امــداد  معــاون 
نجات جمعیت هلال 
قم  اســتان  احمــر 
موقع  بــه  حضور  از 
دستگاه های امدادی 
خدمــت رســان در 
حادثــه واژگونــی 2 

پراید و رهاسازی مصدومان این حادثه خبر داد.
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
برخــورد و واژگونی 2 پراید در اتوبان قم به کاشــان، 4 مجروح 
بجای گذاشــت. محمدرضا بهرامی با اعلام این خبر اظهار کرد: 
این حادثه که در اتوبان قم به کاشان رخ داد، بالگرد جمعیت هلال 
احمر قم همزمان با بالگرد اورژانس وارد منطقه وقوع تصادف شد 
و نیروهــای امدادی هلال احمر پــس از حضور به موقع و انجام 
اقدامات رهاسازی و کمک های اولیه، مصدومان را برای تکمیل 

مراحل درمانی تحویل نیروهای اورژانس دادند. 
وی تصریح کرد: با توجه به حضور به موقع نیروهای امدادی 4 
مصدوم این حادثه که 3 تن از آنها آسیب دیدگی شدیدی داشتند 

از مرگ حتمی نجات یافتند.


با اجرای طرح یادی از مادران 
فراموش شده دیدار جوانان هلال 

احمر قم با سالمندان تازه شد
سال  ی  آستانه  در 
جدید و فصل بهار که 
همواره نوید رویش و 
سبزی مهربانی است، 
بار دیگر دســتان پر 
هلال  جوانــان  مهر 
روز  با  همزمان  احمر 
مادر دســتان سرد مادران چشــم به راه آسایشگاه سالمندان را به 

گرمی فشرد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ معاون 
امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم از اجرای طرح یادی از 
مادران فراموش شده خبر داد و اظهار کرد: اعضای کانون جوانان 
خواهران شهر جعفریه و قم به مناسبت میلاد حضرت زهرا )س( با 
حضور در سرای سالمندان و اجرای طرح بشردوستانه یادی مادران 
فراموش شده، سالمندان آسایشگاه شهید محلاتی را مورد تکریم و 
مهربانی قرار دادند. محمد مصباحی با اشاره به اینکه تامین احترام 
انسانها از اهداف جمعیت هلال احمر است تصریح کرد: در همین 
راستا، این طرح زیبا به صورت مشترک بین دو کانون جوانان شهر 

قم و جعفریه و در آستانه روز مادر برگزار شد.
وی بیان کرد: در دیــدار جوانان هلال احمر با مادران فراموش 
شده، برنامه های متنوع و شادی توسط اعضا اجرا شد و جوانان با 
اهدای هدایا، بســته های میوه و شیرینی آغاز سال نو  و روز مادر 

را به آنها تبریک گفتند. 

رییس سازمان امداد و نجات کشور  طرح های نوروزی جمعیت هلال احمر استان قم را ارزیابی کرد

معــاون امور جوانان جمعیــت هلال احمر 
استان قم از بازدید اعضای کانون دانشجویی 
خواهران و برادران دانشــگاه قم از ســرای 
ســالمندان فاطمیه در آســتانه ی سال نو و 
گرامیداشت هفته احســان و نیکوکاری خبر 

داد.
به گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر استان قم؛ محمد مصباحی اظهار کرد: 
به مناسبت روز احسان و نیکوکاری جمعی از 
اعضای کانون دانشجویی خواهران و برادران 
در دو برنامــه مجزا در ســرای ســالمندان 

فاطمیه حضور یافتند.
وی افزود: با توجه به اهداف بشردوستانه و 

با برنامه ریزی و هماهنگی قبلی که با مرکز 
بهزیستی و آسایشگاه سالمندان به عمل آمد، 
دانشجویان با حضور در این مرکز و سرکشی 

از سالمندان آنها را مورد تکریم قرار دادند.
معــاون امور جوانان جمعیــت هلال احمر 
استان قم تصریح کرد: در این مراسم اعضای 
کانون دانشجویی ضمن بازدید از آسایشگاه، 
به دلجویی و حمایت روانی ســالمندان این 
مرکز پرداختند و با اجرای طرح های ابتکاری 
بشردوستانه همراه با تهیه هدایا و اقلام مورد 
نیاز سالمندان و پذیرایی از آنها، باعث ایجاد 
فضایی شاد و سرشــار از مهربانی در محیط 

آسایشگاه شدند.

همزمــان با فرا رســیدن روز میلاد حضرت 
فاطمه زهرا)س( و روز مادر جمعی از داوطلبان 
جنعیت هلال احمر ضمن اجرای طرح نیابت به 

دیدار سالمندان آسایشگاه فاطمیه رفتند.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم؛ امیرحســین علیمردانی با اشاره به 
اینکه یکی از اهداف مهــم طرح نیابت، تبیین 
و نمایش نقش هلال احمر در یاری رســاندن 
به اقشار آســیب پذیر جامعه است اظهار کرد: 
۳۰ تن از اعضای داوطلب خواهر و برادر ضمن 
حضور در آسایشگاه سالمندان فاطمیه در قالب 

طرح ملی نیابت به ارائه خدمات پرداختند.
وی بــا بیــان اینکــه نیروهــای مخلص و 
بی‌ادعای جمعیت در آســتانه ســال نو از امر 
تکریم ســالمندان غافل نبوده و ســعی کردند 
در این اقدام بشردوســتانه و خیرخواهانه حاضر 
شــوند، تصریح کرد: در اجرای این طرح که به 
منظور گرامیداشــت روز مادر و میلاد حضرت 
زهرا)س( و با مشــارکت داوطلبان انجام شد، 

هدایایی به سالمندان اهدا شد.
معــاون امور داوطلبــان جمعیت هلال احمر 
اســتان قم بیان کــرد: طرح نیابــت با هدف 
تکریــم و دلجویی از ســالمندان و بهره مندی 
از خدمات داوطلبانه قشــر ســالمند جامعه در 
آسایشگاه نگهداری سالمندان برگزار شد که با 
اجرای این طرح، داوطلبان جمعیت هلال احمر 
ضمن انجام امور خیریه و عام المنفعه و اجرای 
برنامه‌های متنوع نســبت به ســالمندان ادای 

احترام کردند.

یادداشت



از اجرای هفدهمین دوره طرح ملی ایمنی و سلامت مسافرین نوروزی تا استقبال مسؤولین از 
کمپین » نه به تصادفات« در قم

در هفت روز نخست اجرای طرح ملی ایمنی و سلامت مسافرین،

سفیران جوان هلال احمر قم به حدود 41 هزار زائر و مسافر ارائه خدمت کردند

در آســتانه بهار و سال نو معاونت امور جوانان 
هــال احمر اســتان قم همچون ســال های 
گذشــته فعالیت های خود را در هفدهمین دوره 
طرح ملی ایمنی و ســامت مسافرین نوروزی با 

مشارکت۱۵۰ عضو جوان آغاز کرده است.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان قم؛ سه روز است که اجرای هفدهمین دوره 
طرح ملی ایمنی و ســامت مسافرین نوروزی با 
توزیع بروشورهای آموزشــی، تست فشار خون 
و ارائه اطلاعات پیشــگیرانه در خصوص اعتیاد، 
برپایی خیمه های نماز، فضای دوستدار کودک و 
همچنین اجرا ی چهارمین جشنواره بین المللی 
نقاشی صلح و دوستی و کمپین انسان دوستانه » 
نه به تصادفات جاده ای« در پست های ثابت و 

سیار قم آغاز شده است.
حضور مسؤولان و استقبال از پویش 

مردمی »نه به تصادفات جاده‌ای«

در سه روز نخست اجرای هفدهمین دوره طرح 
ملی ایمنی و ســامت مسافرین نوروزی در قم، 
جمع زیادی از مســولان استانی ضمن بازدید از 
پایــگاه های اجرا طرح با امضــای میثاقنامه به 

جمع حامیان این کمپین بشردوستانه پیوستند.
اســتاندار قــم، فرمانــده انتظامی اســتان  و 
مدیرعامــل جمعیــت، معــاون هماهنگی امور 
زائرین اســتانداری، مدیــر اداره کل آموزش و 
پرورش، مدیرکل پدافند غیرعامل اســتان قم و 
معاون سواد آموزی اداره کل آموزش و پرورش، 
معاون امور عمرانی استانداری و مدیرکل بحران 
اســتان قم از اعضای عضو هیات مدیره جمعیت 
هلال احمر استان قم به همراه جمعی از پرسنل 
با امضــای میثاق نامه به کمپیــن نه تصادفات 

جاده‌ای پیوستند.
 در ایــن بین با ابتکار کانال تلگرامی نشــریه 
صفاییــه قم مســابقه ای در راســتای افزایش 

آگاهــی مردم و دعوت عمومــی به این حرکت 
زندگی بخش صورت گرفــت، که در این اقدام 
تحریریــه این نشــریه اســتانی ضمن ضروری 
دانستن پیوســتن مردم به این کمپین، از آن ها 
خواست تا با ارســال و انتشار پوستر اختصاصی 
طرح در فضاهای مجازی ســایر مردم را به این 

پویش دعوت نمایند.
مشــاور رئیس جمعیت هلال احمر 
کشــور در قم به کمپین نــه تصادفات 

جاده ای پیوست
دکتــر رئیس کرمی مشــاور رئیــس جمعیت 
هلال احمر در بازدید از پســت های هفدهمین 
دوره طــرح ملی ایمنی و ســامت مســافرین 
نوروزی جمعیت هلال احمر اســتان قم ضمن 
تبریک فرارســیدن فصل بهار، به کمپین نه به 

تصادفات جاده ای پیوست.
رئیس کرمی در ســومین روز از اجرای طرح 

ملــی نوروزی با امضای میثــاق نامه به کمپین 
انســان دوســتانه » نه به تصادفات جاده ای« 
پیوست  واز نزدیک فعالیت های صورت گرفته 
توســط جوانان قم در پایگاه های طرح نوروزی 

رصد و ارزیابی کرد.
گفتنی است، جوانان هلال احمر استان قم در 
ایام نوروز با حضور در ۲۸ پســت ثابت و ســیار 
در مبــادی ورودی شــهر و جاده های اســتان 
ضمــن ارائه خدمات متنــوع فرهنگی با اجرای 
طــرح ملی کمپین “نه بــه تصادفات جاده ای” 
همزمان با سراســر کشور در پست های ثابت و 
سیار و ســحاب مستقر در شهرهای قم، کهک، 
جعفریه، دســتجرد و سلفچگان با هدف ایمنی و 
سلامت مســافرین و بهبود رفتارهای ترافیکی، 
با شــعار “بی گدار به جاده نزنیم، ظریف برانیم” 
به زائرین و مســافران اســتان قم ارائه خدمت 

می‌کند.

بازدیدهای مسؤولین اســتانی از پایگاه های 
هفدهمیــن دوره طرح ملی ایمنی و ســامت 
مســافرین نــوروزی ادامــه دارد، ارائه خدمات 
ســفیران جوان هلال احمر قــم در هفت روز 
نخســت اجرای طــرح ملی ایمنی و ســامت 
مسافرین نوروزی به حدود از 41 هزار تن رسید.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان قم؛ هفدهمین دوره ملی ایمنی و سلامت 
مســافرین نوروزی در حالی هفتمین روز خود را 
پشت سر گذاشت که جمعی از مسولان استانی 
و کشــوری و از پایگاه های اجرای طرح بازدید 

کردند.
این مسؤولین ضمن تبریک سال نو و آرزوی 
موفقیت برای اعضــای جوان هلال احمر، ارائه 
خدمات متنــوع فرهنگی هلال احمــر را قابل 
تحســین ارزیابی کردند و ضمن امضای میثاق 

نامه به کمپین ملی » نه به تصادفات جاده ای« 
پیوستند.

در نخستین شب سال نو دکتر عباس عطوف؛ 
معاون پشتیبانی و منابع انسانی سازمان جوانان 
به صورت ســرزده از اکیپ طــرح ملی ایمنی و 
ســامت مســافرین نوروزی در عوارضی قم - 
کاشــان بازدید کرده و با امضای میثاق نامه به 

کمپین نه به تصادفات جاده ای پیوست.
بخش  بخشــدار  حســینی؛  حــاج  همچنین 
خلجســتان قم از اکیپ هــای طرح ملی ایمنی 
و ســامت مســافرین نوروزی و ضمن امضای 
میثاق نامه و پیوستن به کمپین نه به تصادفات 
سالی سرشــار از ســامتی را برای همه مردم 

ایران آرزو کرد.
هفت روز خدمت جوانان هلال احمر 

قم به روایت آمار

بر اســاس این گزارش، آخرین آمار طرح ملی 
ایمنی و ســامت مســافرین نــوروزی جوانان 
جمعیت هــال احمر قم که همراه با سراســر 
کشور و با شعار »بی گدار به جاده نزنیم، ظریف 
برانیم« در ۲۸ اکیپ ثابت و ســیار از ۲۵ اسفند 
آغاز به کار کرده اســت، تا اول فروردین حدود 
41 هزار تن از مســافرین قم خدماتی شــامل، 
ایســتگاه های ســامت و فرهنگــی و اطلاع 
رســانی ارائه کرده اســت که در این میان 643 
نفر از خدمات ایستگاه سلامت و سنجش فشار 
خون، 170 نمازگزار از خیمه های نماز بهره مند 

شده اند.
همچنین در ایســتگاه های دوســتدار کودک 
هفدهمیــن دوره طرح ملی ایمنی و ســامت 
مسافرین نوروزی قم 860 کودک از برنامه‌های 
فرهنگــی و تفریحــی و مســابقات، همچنین 

چهارمیــن دوره جشــنواره بین المللی نقاشــی 
صلح و دوســتی از جمله برنامه‌های اجرا شــده 

در پایگاه‌ها است.
در ارائه این خدمات 73 نفر روز بانوان و 525 
نفــر روز برادران جوان هــال احمر به صورت 
داوطلبانه مشــارکت داشــته اند که در مجموع 
اقــام فرهنگی توزیع شــده میان مســافرین 
13 هزار و665 نسخه نقشــه شهر و استان قم 
و 11هزار 487 نسخه بروشــور های بهداشتی 
و ســامتی و اطلاع رســانی ارائــه اطلاعات 
پیشــگیرانه در خصوص اعتیاد 10هزار و 970 

نسخه لوح و سایر محصولات فرهنگی است.
گفتنی است، هفدهمین دوره طرح ملی ایمنی 
و سلامت مســافرین نوروزی هلال احمر قم از 
25 اســفندماه الی ۱۵ فروردین ماه سال جاری 

اجرا شد.

معاون جوانان و دانشجویی سازمان جوانان جمعیت 
هلال احمر کشور:

اجرای متفاوت طرح ملی ایمنی و 
سلامت و ایده های خلاقانه جوانان 

هلال احمر قم انرژی بخش است

معاون جوانان و دانشــجویی ســازمان جوانان جمعیت هلال 
احمر کشور از 7 پایگاه اجرای هفدهمین دوره طرح ملی ایمنی 

و سلامت مسافرین نوروزی در استان قـم بازدید کرد.
به گزارش روابــط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
مسعود آسیما با حضور در پست های هفدهمین دوره طرح ملی 
ایمنی و سلامت مســافرین نوروزی فعالیت های جوانان قم را 

مورد ارزیابی قرار داد.
وی در بازدید از پســت های عوارضی قم -تهران و عوارضی 
قم - کاشــان، پســت شــهید دل آذر در جوار مسجد مقدس 
جمکران، پست شــهید روحانی و پست ستاد تسهیلات زایران 
در فرمانداری قم و پســت هفدهمیــن دوره طرح ملی ایمنی و 
سلامت مسافرین نوروزی در ستاد جمعیت هلال احمر، اجرای 
طرح و خلاقیت های جوانان قم را قابل تحسین توصیف کرد.

معاون جوانان و دانشــجویی ســازمان جوانان جمعیت هلال 
احمر کشــور در پایان این بازدید در ســتاد تسهیلات قم اظهار 
کــرد: در بازدیدی کــه از اجرای طرح ملی ایمنی و ســامت 
مسافرین نوروزی استان قم داشتم واقعا تفاوت در اجرای طرح 
و کارهــای خلاقانه ای که در بخش هــا مختلف کمپ ها قم 

وجود داشت را حس کردم.

آســیما با بیان اینکه از فعالیت های جوانــان قم لذت بردم 
تصریح کرد: از این شور و انرژی و حضور داوطلبانه جوانانی که 
در پست ها نوروزی مشغول خدمات رسانی مطلوب به مسافرین 

هستند انرژی گرفتم.
مدیــر روابط عمومی ســازمان جوانــان جمیعت هلال احمر 
کشــور ضمن آرزوی ســالی خوب برای جوانان و نوروزی بی 
خطر برای همه هموطنان افــزود: کمپین ملی نه به تصادفات 
امسال با جدیت بیشــتر و به صورت گسترده تر در سه قسمت 

در حال اجرا است.
وی بــا بیان اینکــه عموم مردم در ایــن کمپین ملی ضمن 
امضای میثاق نامه می توانند پوستر اختصاصی خود را از طریق 
ربات تلگرامی به آدرس safarsalem_bot@ با ارســال 
عکس خــود، دریافت و در فضای مجازی منتشــر کنند گفت: 
شــرکت در مســابقه  پیامکی بهرفت یکی دیگــر از راه های 

پیوستن به »کمپین نه به تصادفات جاده ای« است.
آسیما در پایان با تقدیر از تلاش های جوانان در اجرای طرح 
ملی ایمنی و ســامت مســافرین نوروزی و فرهنگ سازی در 
زمینه ی کاهش تصادفات بیان کرد: امید داریم با همت جوانان 
و گســترش کمپین ملی »نه به تصادفات جــاده ای«  ضمن 
فرهنگ سازی و حساس ســازی مردم نسبت به رعایت نکات 
ایمنی و همچنین مرور یک ســری قوانین ســاده راهنمایی و 

رانندگی بتوانیم تصادفات را در نوروز به حداقل برسانیم.
گفتنی اســت، مسعود آســیما در بازدید از پست های طرح‌ها 
ملی ایمنی و ســامت مســافرین نوروزی قــم ضمن امضای 
میثاق نامه در یادداشتی نوشــت: »نه به تصادفات یعنی سلام 

به زندگی.«


کسب عنوان رتبه اول دفاتر 
کارآفرینی مراکز علمی کاربردی 

دانشگاه جامع علمی کاربردی استان 
قم در سال 1395

بــه گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم، با 
توجه به فعالیت های مرکز علمی کاربردی هلال احمر اســتان 
قم جهت ترویج و اشــاعه ی تفکــر و روحیه کارآفرینی در بین 
دانشــجویان و مدرســان و جهت دهی فعالیت های آموزشی و 
فرهنگــی مرکز جهت تقویــت توانمندیهــای کارآفرینی، دفتر 
کارآفرینی مرکز علمی کاربردی هلال احمر اســتان قم از سوی 
معاونت پژوهش و فناوری دانشــگاه جامــع علمی کاربردی به 
عنــوان  دفتــر کارآفرینی برتر در بین مراکــز  علمی کاربردی 
استان قم معرفی گردید. لذا همزمان با برگزاری مراسم تجلیل از 
برترین های حوزه پژوهش، فناوری و کارآفرینی سال 1395 که 
با حضور معاون محترم اســتاندار جناب آقای مهندس عالی‌پور، 
آقای دکتر عطارنیا رئیس ســازمان فنی و حرفه ای استان قم، 
آقای دکتر نادری رئیس دانشــگاه جامع واحد استان قم، رؤسای 
مراکز و جمعی از اساتید و دانشجویان در سالن همایش دانشگاه 
جامع علمی کاربردی اســتان قم  برگزار گردید از  مرکز تقدیر 

شد.

بازدید معاون اجرایی و قائم مقام 
تولیت حرم مطهر حضرت فاطمه 

معصومه)س( و معاون فرهنگی از 
اجرای طرح امداد و نجات نوروزی 

هلال احمر

محمد جواد جهانگیرزاده معــاون اجرایی و جمعی از خادمان 
حــرم مطهر حضــرت معصومه صبح امروز بــا حضور در محل 
اجرای طــرح امداد و نجات نــوروزی در عوارضــی تهران، از 
خدمــات جمعیت هلال احمر در میزبانی از زائران و مســافران 

نوروزی تقدیر کردند.

در ایــن بازدید خادمان حرم مطهر اکیپ اجرای طرح نوروزی 
هلال احمر را با پرچم حرم مطهر متبرک و عطرآگین کردند.

جهانگیرزاده ضمن تقدیر از اســتقرار اکیپ ها و خدمات دهی 
جمعیــت هلال احمر به زائران نوروزی اظهــار کرد: در روایات 
آمده اســت که هر کس مزار حضرت معصومــه را زیارت کند 
بهشــت از آن اوست و شــما افتخار خادمی زائران بهشتی این 

آستان مطهر را دارید.

وی با اشــاره به برپایی ماکت حرم مطهر توسط هلال احمر، 
نیروی انتظامی و شــهرداری و دیگــر ارگانها و تجمیع خدمات 
به زائرین در این پایگاه ابراز کرد: این کار حرکت بســیار خوبی 
اســت که با تعامل و هماهنگی دستگاه های مختلف انجام شده 
و امیدواریم این هماهنگی به صورت روزافزون در مناسبت های 
دیگر و در طول ســال باعث خدمت رســانی مطلوبتر به زائران 

کریمه اهل بیت شود


به همت جمعیت هلال احمر با همکاری فرماندهی 
انتظامی استان قم؛

مسابقه و همایش کشوری 
کوثر نبوی؛ نور علوی 2 در قم 

برگزار می‌شود

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم از برگزاری دومین 
دوره مســابقه و همایش کشــوری کوثر نبوی؛ نــور علوی با 

همکاری فرماندهی انتظامی استان قم خبر داد.
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
محمد گلفشــان با اشــاره به اینکه گرامیداشت و یاد اهل بیت 
)س( با عمل به وصایای آن بزرگان محقق میشود اظهار کرد: 
در این راســتا جمعیت هلال احمر استان قـــــم با همکاری 
فرماندهــی انتظامی اســتان قــم همزمــان از میلاد حضرت 
زهرا)ســام ا...( تا میلاد امام علی )علیه الســام( مســابقه 
دلنوشــته با برداشــت آزاد از نامه ۴۷ )پندهاى جاودانه( کتاب 

ارزشمند نهج البلاغه را برگزار می کند
وی تصریــح کرد: بــا عنایت به اینکه کتاب ارزشــمند نهج 
البلاغه، شامل مجموعه ای از حکمت ها، نامه ها، و خطبه‌های 
حضرت علی )ع( می باشد، متن نامه ۴۷ کتاب نهج البلاغه که 
شامل وصایا امام علی علیه السلام به امام حسن و امام حسین 
علیهما الســام می باشــد برای مطالعه عموم مردم به عنوان 

محتوایی غنی برای این مســابقه در نظر گرفته شده است
مدیرعامــل جمعیت هلال احمر اســتان قم بــا بیان اینکه 
علاقمندان تا 20 فروردين96 مهلت دارند دلنوشــته های خود 
را برای شرکت در این مسابقه ارسال نمایند گفت: این مسابقه 
به صورت کشــوری برگزار می شــود و همه مردم می توانند 
جهت كسب اطلاعات بيشــتر در زمینه شرکت و نحوه ارسال 
آثــار به پایگاه اطلاع رســانی جمعیت هلال احمر به نشــانی 

qom.rcs.ir مراجعه کنند.
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جوانان هلال احمر قم با ارائه خدمت به بیش از 
190 هزار نفر در طرح ملی ایمنی و سلامت مسافرین 

نوروزی خوش درخشیدند

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد؛

طرح‌ »فرشتگان رحمت« در قم 
اجرا شد

بیســت روز تلاش شبانه روزی جوانان و مسؤولان 
جمعیت هلال احمر اســتان قم فرصت بزرگی بود تا 
خدمتــی ماندگار به نام اعضای داوطلبی ثبت شــود 
که در حرکتی درخشــان به بیش از 190 هزار نفر در 
اجــرای هفدهمین دوره طرح ملی ایمنی و ســامت 

مسافرین نوروزی خدمت رسانی کردند.
بــه گزارش روابــط عمومی جمعیــت هلال احمر 
اســتان قم؛ معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر 
قــم که فعالیت های نوروزی جوانان در این شــهر و 
خدمت رســانی به زائران حضــرت معصومه )س( را 
افتخار خادمــی بانوی کرامت می دانــد اظهار کرد: 
طرح ملی ایمنی و ســامت مسافرین نوروزی هلال 
احمر که از 25 اســفندماه 95 آغــاز و تا 13 فرودین 
سال جاری با مشارکت 1630 نفر روز از اعضای بانو 

و آقا اجرا شد.
محمد مصباحی با تشــریح عملکرد جوانان هلال 
احمــر در 20 روز خدمت رســانی تصریــح کرد: در 
ایــن مدت به ۱۹۰ هزار ۳۲۴ زائر و مســافر خدمات 
متنوعی از قبیل، ســنجش فشــار خــون ۶۲۲۵ نفر 
در ایســتگاه‌های ســامت، ارائه خدمات فرهنگی و 
اجرای برنامه های ویژه در فضای دوستدار کودک با 
بهره‌مندی ۶۰۴۰ تن از کودکان، و استقبال ۸۲۵ نفر 
از خیمه نماز و پاسخگویی به مسایل شرعی ارائه شد.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم، با اشاره 
به اینکه امســال با بهره گیری از پتانســیل جوانان 

در ۱۶پســت ثابت در مبادی ورودی و خروجی شهر 
۴ پســت در شــهرهای کهک، جعفریه، دستجرد و 
ســلفچگان؛ و ۸ تیم ســحاب و پست ســیار جوانان 
هلال احمــر به اجرای طرح ملی ایمنی و ســامت 
پرداختیــم، بیان کرد: در ایــن مدت ۱۸۷هزار و۹۰۰ 
نفر با مراجعه به پســت های ثابت و ۲۴۲۴ نفر نیز از 

خدمات تیم های سیار و پرژه سحاب بهره برده اند.
وی ادامه داد: امســال برای خدمت رسانی بهتر به 
مسافرین ۸۵ هزار و ۷۳۵ نسخه نقشه استان و کشور 
و ۵۳ هزار و ۳۷۷ مورد بروشور با موضوعات مختلف 
آموزشی در در قالب ارائه نکات بهداشتی و ایمنی در 
ســفر و بهرفت توزیع شــد، همچنین ۳۷ هزار ۲۳۵ 
مورد انواع محصولات فرهنگی در اجرای طرح های 
ابتکاری متنوع در تمام طرح و روز طبیعت برای ارائه 

به مسافرین مورد استفاده قرار گرفت.
مصباحی با اشــاره به اینکه اجرای طرح بهرفت و 
دعوت مردم و مســولان به پیوســتن به کمپین ملی 
»نه به تصادفات جاده ای« با هدف فرهنگ سازی در 
کاهش تصادفات و آموزش بهبود رفتارهای ترافیکی 
یکــی از فعالیت های درخشــان نوروز امســال بود، 
گفت: این پویش مردمی زمینه ســاز فعالیت فرهنگی 
در راســتای کاهش تلفات تصادفادت جاده‌ای بود و 
در این مدت، اســتاندار، نماینده مردم قم در مجلس 
شورای اسلامی و ۳۵۷۴ نفر از مسئولین ارشد استان، 
به همراه اقشــار مردم و هنرمندان، ورزشــکاران و 
مسافرین شهر قم با امضای میثاق نامه و تهیه پوستر 
اختصاصی و انتشــار در فضای مجازی به این کمپین 

انسان دوستانه پیوستند.
مصباحــی در پایــان ضمن تقدیــر از تلاش های 
شبانه روزی جوانانی که در اجرای طرح ملی ایمنی و 
سلامت مسافرین نوروزی مشارکت داشتند بیان کرد: 
اعضا و پرسنل حوزه جوانان با تمام توان خود تلاش 
کردند تا به بهترین شــکل پذیــرای زائران حضرت 
فاطمه معصومه)س( باشــند، امید داریم حاصل این 
تلاش‌هــا مورد رضایــت الهی و مســافران نوروزی 

استان قرار گرفته باشد.

معــاون امور داوطلبــان جمعیت 
هلال احمر اســتان قــم از اجرای 
استان  در  رحمت  فرشــتگان  طرح‌ 

قم خبر داد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت 
هلال احمر اســتان قم؛ امیرحسین 
علیمردانی با اشــاره به اینکه طرح 
فرشــتگان رحمت همه ســاله در 
آســتانه ســال نو به منظــور تهیه 
ســبدهای عیدانــه و اقــام مورد 
نیــاز خانواده‌های بی سرپرســت، 
و  زندانیان  خانــواده  بدسرپرســت 
ســالمندان اجرا می شــود، اظهار 
کرد: امســال نیز به همت اعضای 
داوطلــب طــرح ملی فرشــتگان 
رحمت در استان قم به اجرا درآمد.

طــرح  در  کــرد:  تصریــح  وی 
فرشــتگان رحمت ۲۸۲۰ سبد کالا 
در قالب بــن خرید و اقلام اهدایی 
بــه ارزش ۳ میلیارد و ۳۸۴ میلیون 
ریال با همت ۲۵۵ نفر از داوطلبین، 
با  خیرین و موسسات خیریه‌ای که 
معاونــت امــور داوطلبــان هلال 
احمر مشــارکت کردنــد، بین ۱۴ 
هــزار ۱۰۰نفــر از خانواده‌های بی 
سرپرســت، معلولین، ســالمندان و 

خانواده‌های زندانیان توزیع شد.
معــاون امور داوطلبــان جمعیت 
هلال احمر اســتان قم با شاره به 
اینکــه ۱۴ خانــه داوطلب فعال در 
طرح  افزود:  داشتند  مشارکت  طرح 
فرشــتگان رحمت از اوایل اسفند با 
جذب و شناسایی خیرین آغاز شد و 
اجرای آن تا ۵ فروردین ماه ســال 

جاری ادامه داشت.
نوع  اهداف  با  اشاره  با  علیمردانی 
و  احمر  هــال  دوســتانه جمعیت 
به محرومان  اهمیت خدمت رسانی 
گفت: در راستای تحقق این اهداف، 
رحمت،  فرشــتگان  طــرح  اجرای 
یاری  در  مردم  مشارکت  زمینه‌های 
رســانی و همدلی بــا خانواده‌های 
نیازمند در روزهای منتهی به ســال 

نو را فراهم کرده است.
داوطلبان  معاونت  اســت،  گفتنی 
قم  اســتان  احمر  هــال  جمعیت 
با هــدف اجرای طرح هــای عام 
از مشــارکت آحاد مردم و  المنفعه 
علاقه مندان به حضور و همکاری 
بــا حــوزه داوطلبــان و عضویت 
امور خیر اســتقبال  داوطلبانــه در 

می‌کند.
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همزمان بــا روز طبیعــت معاونت امور جونــان هلال احمر 
اســتان قم با همكاري سازمان پسماند و سازمان محيط زيست 
و شــهرداری اقدام به برگزاری برنامه هــای متنوع فرهنگی و 

آموزشی در بوستان‌ها و محل تجمع مردم کرد.
به گزارش روابــط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
محمــد مصباحی با اشــاره اینکه جوانان هــال احمر در روز 
طبیعــت با رویکــرد حفاظت از محیط زیســت و اجرای برنامه 
های فرهنگی و آموزشــی میزبــان مردم بودنــد، اظهار کرد: 
همیاران جــوان طبیعت، با برپایی چادر در بوســتان ها و ارائه 
خدمات متنوع از جمله توزیع بروشــورهای، دوســتی با طبیعت 
حاوی نکات زیســت محیطی و ســفر، همچنین آموزش امداد 
و کمک‌های اولیه و اطفاء حریق در آگاه‌ســازی مردم نســبت 

حمایت از سرسبزی وطراوت طبیعت کوشیدند.
وی با اشــاره به گشت زنی تیم های سحاب و سیار در اماکن 

پر تردد و توزیع کیســه های تفکیک زباله خشک و تر با هدف 
اجرای طرح »بازیافت ســبز« تصریح کرد: این طرح فرهنگی با 
هدف حساس سازی مردم نسبت به تفکیک زباله ها و بازیافت 
آن، همچنین پاسداشــت روز طبیعت اجرا شــد که با استقبال 

خوب مردم روبرو شد.
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان قم بیان کرد: 
تیم های پروژه ســحاب با گشــت زنی در خیابان های منتهی 
به حرم حضرت معصومه )س( و مسجد مقدس جمکران ضمن 
ارائه خدمات فرهنگی و امدادی مردم را تشــویق به پیوستن به 

کمپین ملی نه به تصادفات جاده ای کردند.
مصباحی با اشــاره به اســتقبال مردم و به ویــژه کودکان از 
اجــرای برنامــه های تفریحی و شــاد در قالب مســابقه های 
فرهنگــی اجرای تئاتر ویژه محیط زیســت  خبــر داد و افزود: 
اجرای مســابقات ورزشــی دارت، پینگ پنگ، فوتبال دستی؛ ️

نقاشــی چهره ویژه کودکان و️ اجرای موســیقی سنتی زنده از 
دیگر فعالیت های جوانان پر تلاش هلال احمر اســتان قم در 

روز طبیعت بود.
وی با تشــریح فعالیت های فرهنگــی و معنوی هلال احمر  

در روز ۱۳ فروردین گفت: ایجاد فضای مناســب  و تجهیز آن 
به جهت ادای فرایض دینی پاســخگویی به مســایل شرعی و 
اقامه باشــکوه نماز ظهر و عصر با حضور پر شور مردم از دیگر 

فعالیت‌های جوانان در روز طبیعت بود.
معــاون امور جوانــان جمعیت هلال احمر اســتان ادامه داد: ️

پاکسازی محیط زیســت و توزیع پلاستیک های تفکیک زباله 
خشک و تر در بوستان ها و مبادی ورودی روستاها و شهرهای 
جعفریــه )۶چــادر( و کهک )۱۰ چادر( و دســتجرد )۳چادر( از 

برنامه های اجرایی در روز پایانی نوروز بود.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: برپایی ایســتگاه ســامت و 
انجام رایگان سنجش فشار خون و معرفی فعالیت های سازمان 
جوانان هــال احمر به صــورت چهره به چهــره ارائه نکات 
بهرفتــی با هدف بهبود رفتارهای ترافیکی از دیگر برنامه هایی 

بود که در روز طبیعت مورد اســتقبال عموم مردم قرار گرفت. به همت داوطلبان جمعیت هلال احمر قم 
صورت گرفت،

اهدای ۶۲ کمک جهیزیه به 
نوعروسان نیازمند در سال 95

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم از اهدای 
۶۲ کمک جهیزیه به نوعروسان نیازمند با حفظ کرامت انسانی 

افراد خبر داد.
بــه گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر اســتان 
قم؛ امیرحســین علیمردانی از اهدای ۶۲ کمــک جهیزیه به 
نوعروسان نیازمند با حفظ کرامت انسانی افراد در سال گذشته 
خبر داد و اظهار کرد: بیش از ده سال است پروژه داوطلبی تهیه 
جهزیه در جمعیت هلال احمر استان قم به اجرا در آمده است.

وی با اشــاره به اینکه تمام جهیزیه ها به صورت مردمی و 
داوطلبانه و بدون هیچگونه بودجه دولتی تهیه می شود افزود:  
تمامی مراحل اجرای این طرح خیرخواهانه، از تشکیل پرونده، 
تحقیــق و مددکاری و تهیه اقلام بــه همت اعضای داوطلب 

صورت می گیرد.

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم با تقدیر 
از تلاش هــای داوطلبان در اجرای موفق این پروژه گفت: در 
طول ســال گذشته ۶۵۰ نفر از اعضای داوطلب و خیرین؛ و ۳ 

موسسه خیریه دراجرای این طرح مشارکت داشته اند.
علیمردانی بابیان اینکه پــروژه داوطلبی جهیزیه به صورت 
هیــات مدیره ای اداره می شــود و اعضــای هیات مدیره آن 
از داوطلبان و خیرین تشــکل شــده است، تصریح کرد: هیات 
مدیره پروژه داوطلبی جهزیه هر دو سال یکبار توسط داوطلبان 

انتخاب می شوند.

وی با تاکید بر اینکه این برنامه های نوعدوستانه با مشارکت 
همه مردم انجام می شــود اضافه کرد: مشــارکت در این امور 
خیر، علاوه بــر تقویت روحیه داوطلبی موجب ایجاد نشــاط 
اجتماعی و پذیرش مسوولیت اجتماعی و حس همدلی در بین 

عموم مردم می شود.
وی با اشــاره به نیاز مبرم برخی از خانواده ها و در راســتای 
تسهیل این امر خداپســندانه به عنوان سنت رسول اکرم)ص( 
مبلغ کل جهیزیه های اهدا شده در سال گذشته را ۱ میلیارد و 

۶۶۷ میلیون ۲۶۱ هزار ۵۵۰ ریال عنوان کرد.

 گفتنی اســت، علاقمندان جهت مشارکت در این پروژه می 
توانند کمک های غیرنقدی خود را به معاونت داوطلبان هلال 
احمر ارســال نمایند و همچنین کمــک های نقدی خود را به 
حساب شماره ۴۹۷۸۶۴۴۰۲۰ بانک ملت به شناسه اختصاصی 
۳۵۰۰۰۸۰۵۳۱۶۱ واریز و فیش مربوطه را به معاونت داوطلبان 

هلال احمر واقع در خیابان ساحلی تحویل نمایند.

در روز طبیعت عطر خوش خدمت جوانان هلال احمر 
قم در تمام شهر پیچید
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